banecHbih Cepre Hukonaesu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

2/2022-
H3K/3

17/21-
r/10

17/21-
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17/21-
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I0p. UL
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[OroBop Ha
nposepeHue
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000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau32kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»
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«NHTEennmnp)xeHT
KOHCaNTUHr»

000 «Hau2kcnepT»

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

30.08.2023

05.07.2023

17.08.2023

04.08.2023

31.08.2023

CBepeHusn

BbanecHbin Cepren Hukonaesumy

005295

19.01.2009

06beKkT
OLLeHKH

LieHHble
bymarnu

Hons B
npase

Honsa B
npase

Honsa B
npase

Oona B
npase

LleHHblE
bymarn

LleHHble
bymarn

MakeT
akuumm

MpaBa
TpeboBaHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpaBensnBas

cnpaBenvBas

cnpaBennmBas

cnpaBennmMBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



5/2023-
H3K

6/19-I/12

6/19-I/13

1/2023-
H3K/AAA

2/2023-
H3K/AAA

3/2023-
H3K/AAA

4/2023-
H3K/AAA

5/2023-
H3K/AAA

6/2023-
H3K/AAA

7/2023-
H3K/AAA

1/22-P/9-
TT

05/09-23-
2

05/09-23-
1

07/09-23

1/2023-
H3K/O

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3kcnepT»
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KOHCaNTUHr»
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KoHCanTuHr»
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KOHCaNTUHr»

000 «Hau3kcnepT»

15.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

04.09.2023

18.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

29.09.2023

22.09.2023

LleHHblE
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LleHHble
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LieHHble
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bymarn

LleHHblE
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TpeboBaHus

lMpaBa
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MpaBa
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cnpaBensnBas

cnpaBennBas

Ccripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBennvBas

cnpaBennBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaBennBas

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



17/21-
r/14

19/18-
/153

19/18-
/154

4/22-T/3

02-09/23

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 "3K "3rAP"

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

18.09.2023

Honsa B
npase

Honsa s
npase
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npase

Hons B
npase

Hons B
npase

cnpaBennnBas

cnpaBennBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

Ccripaseanneas

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



