

Балесный Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балесный Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005295			
Дата включения в реестр членов РОО		19.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/2022-НЭК/3	ООО «НацЭксперт»	03.07.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/10	ООО «НацЭксперт»	03.07.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/11	ООО «НацЭксперт»	28.07.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/12	ООО «НацЭксперт»	01.08.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/13	ООО «НацЭксперт»	30.08.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
1/22-Р/8-ТТ	ООО «НацЭксперт»	05.07.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
12/19-Г/4	ООО «НацЭксперт»	17.08.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
02/05-23	ООО «Интеллиджент Консалтинг»	04.08.2023	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
1/23-НЭК/КП	ООО «НацЭксперт»	31.08.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
5/2023-НЭК	ООО «НацЭксперт»	15.08.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
6/19-Г/12	ООО «НацЭксперт»	01.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
6/19-Г/13	ООО «НацЭксперт»	05.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
1/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	04.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
2/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	04.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	04.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	04.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
5/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	05.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
6/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	05.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
7/2023-НЭК/AAA	ООО «НацЭксперт»	04.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
1/22-Р/9-ТТ	ООО «НацЭксперт»	18.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса

05/09-23-2	ООО «Интеллиджент Консалтинг»	13.09.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
05/09-23-1	ООО «Интеллиджент Консалтинг»	13.09.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
07/09-23	ООО «Интеллиджент Консалтинг»	29.09.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
1/2023-НЭК/О	ООО «НацЭксперт»	22.09.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/14	ООО «НацЭксперт»	28.09.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
19/18-Г/153	ООО «НацЭксперт»	29.09.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
19/18-Г/154	ООО «НацЭксперт»	29.09.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
4/22-Г/3	ООО «НацЭксперт»	29.09.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
02-09/23	ООО "ЭК "ЭПАР"	18.09.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса